

BJ Invest Kolding 1 ApS
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 38 50 31 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Kolding 1 ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 50 31 97 Stiftet: 17. december 2016 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	4 Kløver Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-7.680
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.747	120.423
Andre finansielle indtægter	39.751	40.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	-2.879
Resultat før skat	207.706	150.249
Skat af årets resultat	-7.206	-6.745
Årets resultat	200.500	143.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.747	-4.577
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	23.081
Disponeret fra overført resultat	-90.647	0
Disponeret i alt	200.500	143.504

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	517.080	340.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	517.080	340.333
Anlægsaktiver i alt	517.080	340.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.017.884	2.027.549
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.846	49.632
Andre tilgodehavender	110	0
Tilgodehavender i alt	2.083.840	2.077.181
Likvide beholdninger	1.177	8.099
Omsætningsaktiver i alt	2.085.017	2.085.280
Aktiver i alt	2.602.097	2.425.613

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		467.080	290.333
Overført resultat		1.900.642	1.991.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital i alt		<u>2.532.122</u>	<u>2.331.622</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Selskabsskat		63.052	53.298
Anden gæld		48	33.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.975</u>	<u>93.991</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.975</u>	<u>93.991</u>
Passiver i alt		<u>2.602.097</u>	<u>2.425.613</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	290.333	1.991.289	0	2.331.622
Resultatandel	0	176.747	-90.647	114.400	200.500
	50.000	467.080	1.900.642	114.400	2.532.122

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.917</u>	<u>2.879</u>
	<u>1.917</u>	<u>2.879</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.